Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 10/06/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:43.833
Media del dia 02:08.974
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.246
Tiempo medio grupo prueba 02:06.780
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 01:43.833
Tiempo medio grupo 02:09.431




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
35jrteam 01:43.833 [ 01:43.833 | 00:00.000 | 00:25.140| 00:00.000 | 00:25.597 | 26
38david 01:47.774  00:03.940 | 00:03.940 | 00:21.200 | 00:03.940| 00:21.657 5
36joseant 01:53.368 [ 00:05.593 | 00:09.534 | 00:15.606 | 00:09.534| 00:16.063 | 33
P80715 prueba 01:55.246 | 00:01.878 | 00:11.412] 00:13.728 | 00:00.000 | 00:11.534| 46
31eduardo 01:55.541 | 00:00.295] 00:11.707 | 00:13.433 | 00:11.707 | 00:13.890| 32
P80690 prueba 01:55.769 | 00:00.228 | 00:11.935] 00:13.205 | 00:00.523 | 00:11.011| 49
15javierp 01:56.587 [ 00:00.817 | 00:12.753 | 00:12.387| 00:12.753 | 00:12.844 | 43
Sagustin 01:56.841 [ 00:00.254 | 00:13.007 | 00:12.133 | 00:13.007 | 00:12.590 | 37
22josera 01:57.535 [ 00:00.693 | 00:13.701 | 00:11.439| 00:13.701 | 00:11.896| 45
30sergio 01:58.133 [ 00:00.598 | 00:14.299 | 00:10.840 | 00:14.299 | 00:11.297| 48
28antoniojesus 01:58.352 [ 00:00.219 | 00:14.519| 00:10.621 | 00:14.519 | 00:11.078 | 49
19antonioj 01:58.448 [ 00:00.096 | 00:14.615| 00:10.525] 00:14.615| 00:10.982| 33
33josem 01:59.998 [ 00:01.549 | 00:16.164 | 00:08.976 | 00:16.164 | 00:09.433 | 32
victor25 prueba 02:00.039 [ 00:00.040 | 00:16.205 | 00:08.935| 00:04.792 | 00:06.741 43
27ramon 02:02.351 [ 00:02.312 | 00:18.517 | 00:06.623 | 00:18.517 | 00:07.080 | 47
40adolfo 02:03.292 [ 00:00.941 | 00:19.458 | 00:05.681 | 00:19.458 | 00:06.138 | 29
carlos prueba 02:04.650 [ 00:01.358 | 00:20.816 | 00:04.323 | 00:09.404 | 00:02.129 | 37
21joseant 02:06.827 [ 00:02.176 | 00:22.993 | 00:02.146 | 00:22.993 | 00:02.603 | 37
lleva 02:09.703 [ 00:02.875 | 00:25.869 | 00:00.728 | 00:25.869 | 00:00.271 54
17david 02:10.306 [ 00:00.603 | 00:26.472 | 00:01.332| 00:26.472 | 00:00.875| 39
16fcojavier 02:13.623 [ 00:03.316 | 00:29.789 | 00:04.648 | 00:29.789 | 00:04.191 36
6francisco 02:13.840 [ 00:00.217 | 00:30.007 | 00:04.866 | 00:30.007 | 00:04.409 | 42
14matias 02:19.997 [ 00:06.156 | 00:36.163 | 00:11.022 | 00:36.163 | 00:10.565| 46
3alberto 02:20.128 [ 00:00.130 | 00:36.294 | 00:11.153 | 00:36.294 | 00:10.696| 40
2juan 02:20.648 [ 00:00.520 | 00:36.815| 00:11.674| 00:36.815| 00:11.217| 37
10fernando 02:20.732 [ 00:00.083 | 00:36.898 | 00:11.758 | 00:36.898 | 00:11.301 | 49
P33511 prueba 02:38.198 [ 00:17.465 | 00:54.364 | 00:29.223 | 00:42.952 | 00:31.417| 35
39zoraida 03:00.009 [ 00:21.811| 01:16.176 | 00:51.035| 01:16.176 | 00:50.578 12
7josea 03:18.490 [ 00:18.480 | 01:34.656| 01:09.515] 01:34.656 | 01:09.058 | 28
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